
Porządek obrad IX sesji Rady
Powiatu Limanowskiego
26 marca 2025 r.

W najbliższy piątek 28 marca 2025 r.  o godz. 9.00 odbędzie
się IX sesja Rady Powiatu Limanowskiego.
Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

Początek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu z VIII sesji Rady Powiatu.3.
Wystąpienia zaproszonych gości:4.

– zapytania Radnych;

– odpowiedzi.

Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2025 r.6.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  Wieloletniej7.
Prognozie Finansowej Powiatu Limanowskiego.
Zapoznanie  ze  zbiorczym  sprawozdaniem  z  dokonanych8.
umorzeń wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu
Limanowskiego oraz ulg udzielonych za okres od początku
roku do 31.12.2024 r.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  Programu9.
Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa
Obywateli i Porządku Publicznego w Powiecie Limanowskim
w 2024 r.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  powiatowego10.
programu  zapobiegania  przestępczości  oraz  ochrony
bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego na lata
2025 – 2029 „Bezpieczny Powiat Limanowski”.

https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-ix-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/porzadek-obrad-ix-sesji-rady-powiatu-limanowskiego/
https://bip.malopolska.pl/splimanowa,m,312169,transmisja-online.html


Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/253/1811.
z  dnia  6  marca  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  trybu
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek
niepublicznych, dla których organem rejestrującym jest
Powiat  Limanowski,  trybu  przeprowadzania  kontroli
prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, terminu
przekazania  informacji  o  liczbie  dzieci,  uczniów
i  wychowanków  oraz  terminu  i  sposobu  rozliczenia
wykorzystania  dotacji.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na12.
rzecz  Powiatu  Limanowskiego  nieruchomości  położonej  w
obrębie Chyszówki.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w13.
drodze darowizny nieruchomości położonej w Laskowej.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  i14.
przeznaczenia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób  Niepełnosprawnych  na  rehabilitację  zawodową  i
społeczną osób niepełnosprawnych.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu15.
Pomocy Społecznej Powiatu Limanowskiego na rok 2025”.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  Dyrektora  z  działalności16.
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej za 2024
r.
Zapoznanie  ze  sprawozdaniem  z  realizacji  Rocznego17.
Programu  współpracy  Powiatu  Limanowskiego  z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  za  rok
2024.
Zapoznanie z informacją o stanie bezrobocia w Powiecie18.
Limanowskim w 2024 r.
Zapoznanie  z  informacją  o  realizacji  Powiatowego19.
Programu  Promocji  Zatrudnienia  oraz  Aktywizacji
Lokalnego Rynku Pracy na lata 2024 – 2030 w roku 2024.
Zapoznanie z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.20.
Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.21.
Wnioski i oświadczenia Radnych.22.
Zakończenie obrad IX sesji Rady Powiatu Limanowskiego.23.


